Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 782/2018

Manifesta apelo a Secretaria Municipal
de Obras para realização da operação
Tapa Buracos na Rua Marechal Hermes
da Fonseca em frente ao nº 367, Jd.
Itamaraty, neste município.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; fui procurado por munícipes;

CONSIDERANDO que; essa rua é localizada em frente à piscina Cesar

Cielo;

CONSIDERANDO que; também esta localizada próximo ao parque
Araçariguama;

                          Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Secretaria Municipal de Obras para
que possa realizar operação Tapa Buracos na Rua Marechal Hermes da Fonseca em
frente ao nº 367, Jd. Itamaraty, neste município, encaminhando copia para a
Secretaria  Municipal de Obras Av. Monte Castelo, 1000 - 2º andar - Jd. Primavera –
CEP – 13450 - 901.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  21 de outubro de 2.018.

                                                             Celso Ávila
-vereador-